
Class. Cognome Nome Società Pen. Singole
prove

Peso
Totale

SC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Vanzella

Nobili

Dellavalle

Ciocca

Sala

Guido

Dotto

Bertolani

Bossi

Fantini

Rovellini

Marazzi

Buzzi

Bertoni

Ozzi

Milesi

Bortoli

Andretta

Dal Tin

Alessio

Sergio

Enrico

Armando

Gaetano

Arcadio

Franco

Remo

Luciano

Alfredo

Giovanni

Iginio

Pierluigi

Franco

Mirto

Francesco

Giuseppe

Giorgio

Fabrizio

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,5

6,0

6,0

7,0

7,5

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

2 - 2

1 - 4

2 - 3

3 - 2

4 - 1½

5 - 1

3 - 3

2 - 5

6 - 1½

3 - 5

5 - 3

4 - 4

3 - 6

4 - 5

4 - 6

11.330

12.580

10.320

9.230

8.470

21.490

8.630

5.460

5.290

6.430

5.950

7.290

2.250

11.170

5.520

5.740

6.750

690

4.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2 Data 09-07-2017

Manifestazione 02 Camp. Prov. Individuale 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Trolli Gianluigi

Giudice di Gara

Longhin Bruno

Ora

15:32:55



Class. Cognome Nome Società Pen. Singole
prove

Peso
Totale

SC

20 Carraro Wanni Team Fuego S.D. (Tubertini) 10,0 6 - 4 1.250

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2 Data 09-07-2017

Manifestazione 02 Camp. Prov. Individuale 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Trolli Gianluigi

Giudice di Gara

Longhin Bruno

Ora

15:32:55


