

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

**02 Camp. Prov. Individuale 2° Serie**

Dopo Prova nr. **2**

Data **09-07-2017**



### CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class	Cognome	Nome	Società	Pen.	Singole prove	Peso Totale	SC
<b>1</b>	Vanzella	Alessio	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	<b>2,0</b>	1 - 1	11.330	
<b>2</b>	Nobili	Sergio	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	<b>3,0</b>	2 - 1	12.580	
<b>3</b>	Dellavalle	Enrico	Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)	<b>3,0</b>	1 - 2	10.320	
<b>4</b>	Ciocca	Armando	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	<b>4,0</b>	1 - 3	9.230	
<b>5</b>	Sala	Gaetano	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	<b>4,0</b>	2 - 2	8.470	
<b>6</b>	Guido	Arcadio	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	<b>5,0</b>	1 - 4	21.490	
<b>7</b>	Dotto	Franco	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	<b>5,0</b>	2 - 3	8.630	
<b>8</b>	Bertolani	Remo	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	<b>5,0</b>	3 - 2	5.460	
<b>9</b>	Bossi	Luciano	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	<b>5,5</b>	4 - 1½	5.290	
<b>10</b>	Fantini	Alfredo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	<b>6,0</b>	5 - 1	6.430	
<b>11</b>	Rovellini	Giovanni	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	<b>6,0</b>	3 - 3	5.950	
<b>12</b>	Marazzi	Iginio	Sommesi Adp (Hydra)	<b>7,0</b>	2 - 5	7.290	
<b>13</b>	Buzzi	Pierluigi	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	<b>7,5</b>	6 - 1½	2.250	
<b>14</b>	Bertoni	Franco	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	<b>8,0</b>	3 - 5	11.170	
<b>15</b>	Ozzi	Mirto	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	<b>8,0</b>	5 - 3	5.520	
<b>16</b>	Milesi	Francesco	Team Fuego S.D. (Tubertini)	<b>8,0</b>	4 - 4	5.740	
<b>17</b>	Bortoli	Giuseppe	Team Fuego S.D. (Tubertini)	<b>9,0</b>	3 - 6	6.750	
<b>18</b>	Andretta	Giorgio	Sommesi Adp (Hydra)	<b>9,0</b>	4 - 5	690	
<b>19</b>	Dal Tin	Fabrizio	Sommesi Adp (Hydra)	<b>10,0</b>	4 - 6	4.270	

Ora <b>15:32:55</b>	Direttore di Gara <b>Trolli Gianluigi</b>	Giudice di Gara <b>Longhin Bruno</b>
------------------------	--	---

**FIPSAS**

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

## Organizzazione

## Sezione Provinciale di Varese

# **Manifestazione**

## **02 Camp. Prov. Individuale 2° Serie**

## Dopo Prova nr. 2

Data 09-07-2017



# **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Ora <b>15:32:55</b>	Direttore di Gara <b>Trolli Gianluigi</b>	Giudice di Gara <b>Longhin Bruno</b>
------------------------	--	---